АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 46
от «01» ноября 2017 г.
	Об утверждении Графика проведения
инвентаризации общественных территорий
Терсинского сельского поселения
в рамках реализации приоритетного проекта
"Формирование комфортной городской среды
на территории Терсинского сельского поселения  на 2018-2022 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительство Российской Федерации № 169 от 10.02.2017 г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  постановлением Губернатора Волгоградской области от 21.06.2017 № 370 "Об утверждении Порядка инвентаризации  общественных территорий муниципальных образований Волгоградской области", руководствуясь Уставом Терсинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график проведения инвентаризации  общественных территорий Терсинского сельского поселения :

	№
	Наименование

	Место проведения
	Дата
	Время

	1
	Осмотр общественной территории Дома Культуры

	Ул. Красная 50
	02.11.2017г.
	10:00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

       3.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Терсинского
сельского поселения

  Т.Н. Саушкина